1893 Usta- '
wy Kasy Oszczędnościowo Zapomogowej dla praco- i
wników drogi Nadwiślańskiej, następnie w d. 22%
Grudnia tegoż roku Przepisów likwidacji b. Kasy •-!
Emerytalnej, J. W. Minister Komunikacji w d. 28 Jti
Kwietnia v. s. r. b. zatwierdził rachunki i szczegóło
we wykazy imienne uczestników likwidującej się -j
Kasy, a to po dzień 1 (13) Grudnia 1893 n zastrze
gając, aby sumy objęte wykazami, uczestnikom 3 i 4
kategorji przypadające, były oprocentowane do d.
15 (27) Maja r. b. i aby wypłata, tak obrachowanych"'
sum, rozpoczętą została z d. 16 (28) Maja r. b.

Według wspomnianych Przepisów likwidacji,
wszyscy uczestnicy b. Kasy Emerytalnej, prawo do,
jej funduszów mający, podzieleni zostali na 4 kate- U
gorje:

1. Do kategorji 1-ej zaliczeni zostali emeryci, któ
rym b. Rada Kasy Emerytalnej do d. 9 (21) Marca
1889 r. emerytury przyznała, a Ministerjum takowa
zatwierdziło. Emerytury te wypłacane będą i nadał
bez zmiany, z tą jedynie różnicą, że emerytury osób,
pobierających je w skutek kalectwa, wypłacane bę
dą z funduszów eksploatacji drogi Nadwiślańskiej,
a pozostałe emerytury ze specjalnego funduszu wy
dzielonego z kapitału likwidującej się Kasy.

2. Zaliczeni do kategorji 2-ej uczestnicy, którzy
uwolnieni zostali ze służby przed d. 1 (13) Stycznia
1889 r. i prawa do emerytury nie nabyli, otrzymur
ją z likwidacji połowę swoich składek bez pr®*
centów.

3. Kategorję 3-ią stanowią uczestnicy, którzy d®
d. 1 (13) Stycznia 1889 r. nabyli prawo do emerytu
ry i wyszli ze służby przed d. 1 (13) Grudnia 1893 f.
Uczestnicy ci otrzymują przy likwidacji całe swój0
składki z 5% składanemi, oraz całe przypadąjące pa
ich rzecz dopłaty Towarzystwa, podług normy zwię
kszonej w stosunku 4:3.

Sean oi 1 (13) Cairo io 15 (27) Sierpnia.
Zakład leczn czy powyżej wymieniony posiada: I

'

bpecjainuścią są obicia budowlane, kraty ornamentowe i narzędzia dla ka
mieniarzy, artyku.y do urządzenia telegrafów domowych oraz piorunochronów.

Wystawa na targu maszyn w Wrocławiu w dniu 31 Maja (12 Czerwca),! (13)
i 2 (14) Czerwca 1894. 727r

Biuro pedagogiczne rekomenduje nauczy
cieli, metrów, guwernantki i bony. Mazo
wiecka 11. Marek, dawniej Dąbrowska. 1811.1

KUR JER WARSZAWSKI. — Dnia 25 maja 1894 ft Li Nr 149
U 4. Nakoniec do kategorji 4 ej zaliczeni zostali i
f87-ysoy uczestnicy, którzy w d.